
 
 

UCHWAŁA NR 100/XX/2025 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

przyznania ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom OSP z terenu gminy Rędziny za 
wykonywanie zadań innych niż wymienione w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się strażakowi ratownikowi OSP ekwiwalent pieniężny za wykonywanie następujących 
zadań zleconych przez gminę: 

1) udział w ochronie ludności, polegający na zabezpieczaniu imprez organizowanych przez gminę; 

2) udział w zawodach sportowo-pożarniczych organizowanych przez PSP, gminę lub inne uprawnione 
podmioty; 

3) propagowanie zasad udzielania pierwszej pomocy polegające na prowadzeniu spotkań informacyjnych na 
terenie gminy; 

4) propagowanie zasad i dobrych praktyk w zakresie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 
budowlanych i terenów, polegające na prowadzeniu spotkań informacyjnych na terenie gminy. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za wykonywanie zadania, o którym mowa w § 1 pkt 1, 
2, 3, 4 – w wysokości 10 zł. 

§ 3. Określa się sposób ustalenia ekwiwalentu pieniężnego następująco: 

1) za wykonywanie zadania, o którym mowa w § 1 pkt 1, ekwiwalent pieniężny nalicza się za każdą 
rozpoczętą godzinę imprezy organizowanej przez gminę; 

2) za wykonywanie zadania, o którym mowa w § 1 pkt 2, ekwiwalent pieniężny nalicza się za każdą 
rozpoczętą godzinę zawodów sportowo-pożarniczych; 

3) za wykonywanie zadania, o którym mowa w § 1 pkt 3, 4 ekwiwalent pieniężny nalicza się za każdą 
rozpoczętą godzinę spotkania informacyjnego; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 4122



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.09.2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Dzwonnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4122


	UCHWAŁA NR 100/XX/2025 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-06-27T06:19:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




